නමෝ බුද්ධාය

දාහ අට වෙනි වෙළුම
ආරම්භය: 2001-07-05

මාසික ධර්ම සංග්‍රහය අංක:159

ශ්‍රී. බු. ව. 2557

2013 සැප්තැම්බර් 19

ඩීනර කලාපය

## ආයතීයෝ අටවැනි භවයක නූපදිත්...

කොළඹ 09 ඒළියස් පෙදෙසේ සංඝමිත්තාරාමාධිපති

### අතිපූජ්‍ය බෙලිදෙණියේ සිරිධම්ම නා හිමිපාණන් විසිනි

නමෝ තස්ස භගවතෝ අරහතෝ සම්මා සම්බුද්ධස්ස ///

යේ අරියසව්චනී විභාවයන්ති
ගමීහිර පඤ්ඤෙන සුද්දේසිතානි
කිඤ්චාපි තෙහොන්ති භුසප්පමත්තා
නතෙභවං අට්ඨමං ආදියන්ති
ඉදුමිපි සංඝෙ රතනං පනීතං
ඵතෙන සවිචේන සුවත්ථි භොතු